



## BREJNING VANDVÆRK

Referat fra generalforsamling 2019 for Brejning Vandværk.  
Den 07. maj 2019 kl. 19.00

Brejning Vandværk har for året 2018 fået godkendt et regnskab, hvor resultatet udviser en overdækning på tkr. 32. og en balance på tkr. 6.991.  
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Vi har i Bestyrelsen for Brejning Vandværk valgt at ansætte en fuldtids vandværkspasser til varetagelse af den daglige drift og vedligeholdelse af vores vandværker og ledningsnet.

Vi har også i år fået foretaget analyser af vores drikkevand i henhold til de retningslinier som er fastlagt, det er Eurofinns A/S, der har foretaget disse vandprøver, og det sker ved uanmeldt besøg på Vandværket Stationsvej 35, og Vandværket Vandværksvej 5, og hos enkelte forbrugere i forsyningsområdet. Brejning Vandværk har foretaget analyser af alle vores råvandsboringer for pesticider, de prøver der har været, viser ingen overskridelser af miljøstyrelsens vandkvalitetskrav. De foretagne drikkevandsprøver, bliver løbende lagt ud på vores hjemmeside, [www.brejningvand.dk](http://www.brejningvand.dk), samtidig bliver hjemmesiden også opdateret med alle relevante data, såsom ledningsregistreringer, regulativer og årsrapporter, takstblad.

Bestyrelsen i Brejning Vandværk har i 2018, stoppet byggeriet af et nyt vandværk på Stationsvej 35. Vi har i bestyrelsen holdt en del møder med vandværker fra Børkop- Mørkholt og Gårslev om et tættere samarbejde. I den forbindelse har bestyrelsen i Brejning Vandværk afgivet en hensigtserklæring om at indgå i et samarbejde med ovennævnte vandværker (i daglig tale BBGM-Vandsamarbejde), om at finde en ny kildeplads til indvinding af råvand, og herefter bygge et nyt vandværk i fællesskab, beliggende i Børkop. Brejning Vandværk har fået to nye tilslutninger i 2018.

Vi har i år 2018 indvundet 202.628 m<sup>3</sup> råvand (vores indvindingstilladelse er på 250.000 m<sup>3</sup>). Vi har pr den 31. december 2018, 1870 forbrugsenheder, der betaler fast afgift.


Der var genvalg til Carsten Andersen og Niky Thomsen, og Jesper Bruun blev valgt til bestyrelsen.

Valgte suppleanter blev Morten Degn Hansen og Søren Esbensen.

Der var også genvalg af revisor Erik Henningsen fra Beierholm.

Bestyrelsen fik bemyndigelse til at fortsætte processen for projekt BBGM Vandsamarbejdet og fortsætte i forhandlingerne med et tættere samarbejde på baggrund i den underskrevne samarbejdsaftale der foreligger.

Med venlig hilsen

  
Brejning Vandværk  
Bjarne Fischer  
Formand

  
Dirigent  
Carsten Meyer